
'У

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Миколаївського району Львівської області

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

06 березня 2018 року Тростянець № 29

Про надання одноразових
допомог матерям, які виховують 5 і більше дітей

Розглянувши заяву Гідей Галини Семенівни, яка виховує 7 дітей, та відповідно до 
рішення Тростянецької сільської ради №1623 від 21.12.2017 року, враховуючи надані довідки та^ 
документи, керуючись ст.34 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні ’, виконавчий 
комітет сільської ради

ВИРІШИВ:
1. Надати одноразову грошову допомогу Гідей Галині Семенівні в сумі 1000 / одна 

тисяча / гривень;
2. Головному бухгалтеру Кіцак О.Я. провести виплати згідно даного рішення.


